
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Zawoja 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 14 ust. 4 Statutu Gminy Zawoja, Rada Gminy Zawoja uchwala, co następuje 

§ 1. W wyniku tajnego głosowania bezwzględną większością głosów, Rada Gminy Zawoja dokonała 
wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Zawoja w osobie: Pan JERZY PAJĄK. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 Najstarszy wiekiem radny 

 
Tadeusz Fujak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7CEF34A-9A11-42CF-82F9-88CE02532549. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


